TECHNDLOGY

MRF275L
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

MRF275L Price

Technische Information von MRF275L

Hersteller-Teilenummer

MRF275L

MRF275L

Aeroflex (MACOM Technology Solutions)

FET RF 65V 500MHZ 333-04

95 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Hersteller

Paket / Fall Tray
Spannung - Priifung 28V
Transistor-Typ N-Channel
Serie -
Verpackung Tray
RauschmaR -

Frequenz 500MHz
Strom - Test 100mA

Aeroflex (MACOM Technology Solutions)

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannung - Nennwert

Supplier Device-Gehause

Leistung

Verpackung / Gehduse

Gewinnen

Aktuelle Bewertung

MRF275L Details PDF
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EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
FET RF 65V 500MHZ 333-04
95

65V

333-04, Style 2

100W

333-04

8.8dB

13A

MRF275L 95 pcs Neu und original auf Lager, MRF275L-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MRF275L Aeroflex (MACOM Technology
Solutions) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MRF275L: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir MRF275L
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MRF275L-Lager

MRF275L Inventar

Anfrage MRF275L

MRF275L Datenblatt

Teilenummer

MRF24WNOMA-I/RM100

MRF27085H

MRF24WGOMBT-I/RM

MRF24WNOMB-I/RM100

MRF24XA-1/MQ

MRF2678DIDBTRQ1

MRF282ZR1

MRF282S

MRF281Z

MRF281SR1

MRF2827

MRF275L

MRF281

MRF284

MRF27050H

MRF282SR1

MRF27160H

MRF275G

MRF281ZR1

MRF2678IB

MRF275L Preis
MRF275L Digikey

MRF275L-Bild

MRF275L Datenblatt herunterladen

Beschreibung

RF TXRX MODULE WIFI TRACE ANT

MRF27085H FSL

RF TXRX MODULE WIFI U.FL ANT

RF TXRX MODULE WIFI W.FL ANT

IC RF TXRX+MCU 802.15.4 32-VFQFN

MRF2678DIDBTRQ1 TI

FET RF 65V 2GHZ NI-200Z

MRF282S MOTOROLA

MRF281Z FSL

FET RF 65V 1.93GHZ NI-200S

MRF282Z FSL

FET RF 65V 500MHZ 333-04

MRF281 FSL

MRF284 FSL

MRF27050H FSL

FET RF 65V 2GHZ NI-200S

MRF27160H FREESCALE

FET RF 2CH 65V 500MHZ 375-04

FET RF 65V 1.93GHZ NI-200Z

MRF2678IB Tl

MRF275L-Elektronik

Lieferant MRF275L

MRF275L Bild

Solutions)

Hersteller

Microchip Technology

FSL

Microchip Technology

Microchip Technology

Microchip Technology

Tl

NXP USA Inc.

MOTOROLA

FSL

NXP USA Inc.

FSL

M/A-Com Technology Solutions

FSL

FSL

FSL

NXP USA Inc.

FREESCALE

M/A-Com Technology Solutions

NXP USA Inc.

Tl

MRF275L-Komponenten
MRF275L online bestellen

MRF275L PDF

Hersteller Aeroflex (MACOM Technology

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

2 pcs

500 pcs

500 pcs

356 pcs

6000 pcs

500 pcs

8 pcs

66 pcs

900 pcs

725 pcs

95 pcs

74 pcs

40 pcs

230 pcs

500 pcs

800 pcs

150 pcs

237 pcs

6000 pcs
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https://www.ariat-tech.de/parts/micrel-microchip-technology/MRF24XA-I-MQ
https://www.ariat-tech.de/parts/micrel-microchip-technology/MRF24XA-I-MQ
https://www.ariat-tech.de/parts/TI/MRF2678DIDBTRQ1
https://www.ariat-tech.de/parts/TI/MRF2678DIDBTRQ1
https://www.ariat-tech.de/parts/nxp-semiconductors-freescale/MRF282ZR1
https://www.ariat-tech.de/parts/nxp-semiconductors-freescale/MRF282ZR1
https://www.ariat-tech.de/parts/Motorola, Inc/MRF282S
https://www.ariat-tech.de/parts/Motorola, Inc/MRF282S
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF281Z
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF281Z
https://www.ariat-tech.de/parts/nxp-semiconductors-freescale/MRF281SR1
https://www.ariat-tech.de/parts/nxp-semiconductors-freescale/MRF281SR1
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF282Z
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF282Z
https://www.ariat-tech.de/parts/affinity-medical-technologies-a-molex-company/MRF275L
https://www.ariat-tech.de/parts/affinity-medical-technologies-a-molex-company/MRF275L
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF281
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF281
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF284
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF284
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF27050H
https://www.ariat-tech.de/parts/MRF27050H
https://www.ariat-tech.de/parts/nxp-semiconductors-freescale/MRF282SR1
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https://www.ariat-tech.de/parts/nve-corporation/MRF27160H
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https://www.ariat-tech.de/parts/nxp-semiconductors-freescale/MRF281ZR1
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